
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Lisewie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 35/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Lisewie, zmienia się skład komisji i § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1. Katarzyna Gostkowska-  przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji; 

2. Angelika Lewandowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Joanna Grabowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Ewa Ignaszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;   

5. Danuta Brzózka- Ciechanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Krzysztof Bylicki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  

7. Iwona Kamińska-  przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8. Bożena Mochol- przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9. Paulina Osińska-  przedstawiciel Rady Rodziców; 

10. Robert Makowski  przedstawiciel Rady Rodziców; 

11. Andżelina Zapałowska-  przedstawiciel ZNP w Chełmnie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ABDF265-5AFF-481B-AB7A-C0785EC28A4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 zm. § 2
	ust. 6 w § 1 zm. § 2
	ust. 7 w § 1 zm. § 2
	ust. 8 w § 1 zm. § 2
	ust. 9 w § 1 zm. § 2
	ust. 10 w § 1 zm. § 2
	ust. 11 w § 1 zm. § 2


	§ 2


